DIPLOMATARI DE LA CARTOIXA DE MONTALEGRE (916-1450) 297

ducebimus causam cum nostris propriis expensis a principo litis 
usque in finem aut vos et successores vestri si volueritis possitis 
ipsam causam ducere per vos ipsos, vobis tamen et vestris suc-
cessoribus super hoc prius eleccione servata, remitendo vobis et 
vestris successoribus ex pacto necessitatem denunciacionis. Et si 
vos et vestri successores in propria persona elegeritis tractare et 
ducere causam, promittimus vobis quod nos et successores nostri 
restituemus vobis et vestris successoribus omnes expensas circa 
litem factas et quicquid a vobis vel vestris inde fuerit evictum cum 
omni dampno et gravamine que inde vos vel vestros successores 
oportuerit facere aut modo aliquo sustinere, sive obtineatis in causa 
sive subcumbatis, et credatur inde vobis et vestris successoribus 
vestris planis verbis sine aliquo sacramento et testium probacione. 
Et pro hiis omnibus et singulis atendendis ac de firma et legali 
eviccione omnique interesse, obligamus vobis et vestro conventui, 
presenti et futuro, nos et heredes nostros ac etiam successores et 
omnia bona ubique et iura presencia et futura. Et ut hec omnia 
maiori gaudeant firmitate, iuramus per Deum et eius sancta IIIIor  
evangelia corporaliter tacta, predictam vendicionem semper ra-
tam habere et predicta vobis atendere et complere et nunquam 
contravenire per nos vel per aliquam interpositam personam iure 
aliquo seu causa. Et super hiis renunciamus iuri minoris etatis 
et accioni infactum et restitucioni in integrum et omni alii iuri 
speciali et generali omnique auxilio legum et decretorum contra 
premissa in aliquo repugnanti. 

Ad hec nos Poncius Ugonis, Dei gracia Impuriarum comes, 
gratis et ex certa sciencia laudamus et concedimus vobis dicto 
priori Sancti Pauli de Maritima et vestris successoribus, absenti, 
et tibi notario infra scripto, stipulanti et recipienti pro eo et con-
ventu eiusdem, imperpetuum vendicionem dicte decime per dictam 
dominam Marchesiam vicecomitissam de Capraria superius vobis 
factam, et predicte vendicioni et obligacioni quam vobis inde fecit 
et de bonis suis gratis consentimus et assensum atque consensum 
nostrum eisdem prestamus, quare promitimus vobis predictam 
vendicionem semper nos ratam habere et inviolabiliter observare 
et nunquam contra eam seu aliqua de predictis venire per nos vel 
per aliquam interpositam personam iure aliquo sive causa. Renun-
ciantes super hiis iure minoris etatis et restitucioni in integrum et 
omni alii iuri speciali et generali et omni usatico et consuetudini 
contra premissa in aliquo repugnanti. Et ut predictam vendicionem 
semper ratam habeamus nec contra in aliquo veniamus, tactis 
sacrosanctis quatuor Dei evangeliis, per Deum iuramus. 
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Actum est hoc quinto idus octobris anno Domini millesimo 
ducentesimo septuagesimo.